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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Idéburet offentligt partnerskap med 
Kvinnocenter i Tensta-Hjulsta angående en 
mötesplats för kvinnor 

Förvaltningens förslag till beslut 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd uppdrar åt stadsdelsdirektören  

att teckna ett tvåårigt avtal om idéburet offentligt partnerskap med 

föreningen Kvinnocenter i Tensta-Hjulsta. 

 

 

 

 

 

 

   

Per Kjellander  Ditte Westin 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Föreningen Kvinnocenter i Tensta-Hjulsta har kommit in med en 

ansökan till stadsdelsnämnden om idéburet offentligt partnerskap 

(IOP) avseende en mötesplats för kvinnor i Tensta. Föreningen 

ansöker om att teckna ett idéburet offentligt partnerskap med 

förvaltningen med start 2018. 

 

Föreningen ansöker om 365 000 kronor per år för att genomföra sin 

utökade verksamhet. 

 

Förvaltningen föreslår att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd  

tecknar ett tvåårigt avtal om idéburet offentligt partnerskap med 

föreningen Kvinnocenter i Tensta-Hjulsta. 

 

 

 
  



 

 

 

 Tjänsteutlåtande 

Dnr 1.2.5-490/2017 

Sida 2 (3) 
 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

Bakgrund 

I oktober 2017 inkom föreningen Kvinnocenter i Tensta Hjulsta 

(organisationsnummer 802402-2918) med en ansökan om att ingå 

idéburet offentligt partnerskap med Spånga-Tensta stadsdelsnämnd.  

 

Samtal hade redan tidigare förts mellan föreningen och 

förvaltningen för att tydliggöra vad idéburet offentligt partnerskap 

(IOP) är, vilka krav som ställs på föreningen, samt om hur 

föreningens verksamhet ser ut idag och hur den skulle kunna 

utvecklas. 

Ärendet 

Föreningen ansöker om att skriva ett idéburet offentligt partnerskap 

med förvaltningen med start 2018.  

 

Föreningen vill skapa en trygg mötesplats för kvinnor där de kan få 

vardagsstöd och utvecklas tillsammans. Vidare vill föreningen 

utveckla sin verksamhet med syfte att kunna ta emot fler kvinnor, 

stärka deras delaktighet, höja kvaliteten på utbildningarna och 

utveckla sitt samarbete med andra.  

 

Deras målgrupp omfattar fyra grupper av kvinnor:  

 

1. Kvinnor som varit i Sverige under lång tid men som av olika 

anledningar inte längre kan arbeta på grund av sjukdom, 

arbetslöshet eller för att de gått i pension. För dessa kvinnor 

är KITH en mycket viktigt plats där de kan möta andra 

kvinnor och vara engagerade i olika aktiviteter och därmed 

bryta hemmets isolering.   

2. Kvinnor som av olika anledningar har inlärningssvårigheter 

eller av andra skäl inte kan delta i SFI eller 

arbetslivsorienterade kurser.  

3. Nyanlända som ännu inte fått asyl eller tillfälligt visum.  

4. Kvinnor som kämpar för kvinnors rättigheter och röst i 

samhället.  
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Totalt ansöker föreningen om 365 000 kronor per år fördelade på 

följande kostnader: 

 

Utgifter Kostnad per år 

Lokalhyra för expanderade 

lokaler 

 

190 000 

Programkostnad (utbildning) 

 

50 000 

Administrativ personal ca 

10h/vecka (inkl. soc. avgifter) 

 

100 000  

 

Tensta konsthall Kvinnocafé –  

 

25 000 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsdelutveckling i 

samråd med avdelningen för kvalitet och analys. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen bedömer att en mötesplats för kvinnor där de kan få 

vardagsstöd och utvecklas tillsammans kan bidra till att öka 

kvinnors organisering och minska kvinnors utanförskap.  

 

Ansökan uppfyller kraven i Stockholm stads riktlinjer för idéburet 

offentligt partnerskap (IOP).  

 

Förvaltningen föreslår att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd  

tecknar ett tvåårigt avtal om idéburet offentligt partnerskap med 

föreningen Kvinnocenter i Tensta-Hjulsta. Avtalet upprättas i 

enlighet med stadens riktlinjer för IOP.  
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